
UCHWAŁA NR LII/370/2017 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

uchylająca uchwałę Nr XXXIV /210/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 26 września 
2016 r .w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji Gminy

Kazimierza Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ) oraz art.8 ust.1 i art. 52 ust.1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji ( Dz.U. 
z 2017 r.poz.1023) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr.XXXIV/210/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 26 września 
2016 r.w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji Gminy Kazimierza Wielka

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Szmuc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 2450


		2017-08-10T12:29:46+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




